
Наименование группы Общее число обучающихся, 
чел.

из них 
проживающи
х в общ., чел.

ОЗ-Б-ЭТ-23(5)

день недели время дисциплина ФИО преподавателя

категория 
преподавател

я, 
дисциплины

вид учебного 
занятия (лек,, практ., 

сем., лаб.)
ауд.

8:00-9:35

9:45-11:20

11:30-13:05

13:30-15:05

15:15-16:50

17:00-18:35
Основы российской 

государственности*/Микроэкономика**
Акинин М.А.*/Ахмедов 

Т.А.**
лек*/лек** 306*/308**

8:00-9:35

9:45-11:20

11:30-13:05

13:30-15:05

15:15-16:50

17:00-18:35

8:00-9:35

9:45-11:20

11:30-13:05

13:30-15:05

15:15-16:50

17:00-18:35 История России*/Иностранный язык**
Ахмедов Т.А.*/Ключникова 

Л.В.**
лек*/прак** 308*/501**

8:00-9:35

9:45-11:20

11:30-13:05

13:30-15:05

15:15-16:50

17:00-18:50
Основы российской государственности*/История 

России**
Акинин М.А.*/Ахмедов 

Т.А.**
прак*/прак** 306*/308**

8:00-9:35

9:45-11:20

11:30-13:05

13:30-15:05

15:15-16:50

17:00-18:35 Физическая культура и спорт** (7 ч. лек) Прокопенко Л.А.** прак** О (01)**

8:00-9:35 Математический анализ Воронова О.П. лек*/прак** 205

9:45-11:20 Микроэкономика Ахмедов Т.А. прак 308

11:30-13:05 Физическая культура и спорт* (8 ч. лек) Прокопенко Л.А.* лек* О (01)*

13:30-15:05 Бухгалтерский учет и анализ Семина Л.А. прак 305

15:15-16:50 Бухгалтерский учет и анализ* Семина Л.А.* лек* 305*

17:00-18:50

пятница

суббота

"СОГЛАСОВАНО" ______________________________________ Зав. кафедрой ЭиСГД

вторник

среда

четверг

"______" ____________ 2023 г. "______" ____________ 2023 г.

понедельник 

"СОГЛАСОВАНО"       "УТВЕРЖДАЮ"

         Зам. директора по УР _________________Ядреева Л.Д. Директор ___________________ Рукович А.В.


